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  Nr.   

  

  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. lapkričio 15 d. nutarimo 

Nr. 1132 „Dėl Socialinių paslaugų planavimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

Nutarimo projektas), patikslintą pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 

bei Socialinės politikos grupės pastabas ir pasiūlymus. Visos pateiktos pastabos įvertintos ir į daugumą 

jų atsižvelgta, patikslinant Nutarimo projektą. Į Socialinės politikos grupės antrąją pastabą – pasiūlymą 

Socialinių paslaugų planavimo metodikos V skyriuje, kuriame aprašomas socialinių paslaugų plano 

turinys, bendruomeninių paslaugų plėtros ir vykdomų strateginių perėjimo nuo institucinės globos prie 

paslaugų bendruomenėje procesų klausimams skirti daugiau dėmesio, bendruomenines ir institucinės 

globos paslaugas bei numatomas vykdyti deinstitucionalizacijos priemones išskirti atskirai – 

atsižvelgta iš dalies: socialinių paslaugų plano dalis „Būklės analizė“ (projekto 22.2 papunktis) 

papildyta informacija apie institucinės globos pertvarką. Išsamesnio deinstitucionalizacijos priemonių 

aprašymo galimybė bus numatyta Socialinių paslaugų plano formoje, kurią tvirtina socialinės apsaugos 

ir darbo ministras. Į trečiąją pastabą – įvertinti tikslingumą numatyti savivaldybėms galimybę į 

socialinių paslaugų planą įtraukti ir kitas inovatyvias, dar neįtrauktas į šį katalogą, paslaugas – 

atsižvelgsime, inovatyvias paslaugas, kaip socialinių paslaugų alternatyvą, įtraukdami į Socialinių 

paslaugų plano formą.   

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. 

Nutarimo projektą parengė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinių paslaugų 

skyriaus (vedėja – Violeta Toleikienė, tel. 8 613 12 459, el. p. Violeta.Toleikiene@socmin.lt) 

vyresnioji patarėja Almira Gecevičiūtė, tel. 8 671 22 664, el. p. Almira.Geceviciute@socmin.lt.  

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas ir jo lyginamasis variantas, 11 lapų. 
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